CONTPAQ i SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos" Hoja: 25

Impreso de pélizas del 01/Dic/2018 al 31/Dic/201
Moneda: Pesoc Mexicano

8 Fecha: 21/Dic/f2018

Direccion: Coédigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara; Cta. Estatal:
Fecha Tipo Nimero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
18/Dic/2018 Ingresos 12,080 JOSE MANUEL GUERREROQ FIGUERCA
1R-7384 1112-18-9338-00 GASTO CORRIENTE 1,130.00
JOSE MANUEL GUERRERO FIGUEROCA
2 R-7384 1123-07-0008-01  GASTO CORRIENTE 1,128.78
REINTEGRO DE VIATICOS NO EJERCI..
3 R-7384 4400-00-0000-00 OTRAS GANANCIAS/PERDIDAS 0.22
REINTEGRQ DE VIATICOS NO EJERCI..
Total pdliza ; 1,130.00 1,130.00
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CONTPAQ | SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos" Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 18/Dic/2018
del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

Cuenfia Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero - Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1123-07-0009-00 GUERRERO FIGUERQA JOSE MANUEL Saldo inicial ; 0.00
1123-07-0008-01 GASTO CORRIENTE ' Salda inicial : 0.00
24/0ct/2018 Egresos 100,145 VENADO 25,26 OCT 18 DA/035/10/2., 2,600.00 2,600.00
16/Nov/2018 Egresos 110,059 AXTLA DE TERRAZAS, TAMUIN..DAQ17/11/2.. 9,400.00 12,000.00
16/Nov/2018 Diario 11,066 VENADO,RIOVERDE 25,26 OC.. DA/G35/10/2.. 1,833.00 10,167.00
06/Dic/2018 Diario 12,048 AXTLA, TAMUIN,EBANO, TAMA.. DA/O17/11/2.. 9,037.22 1,129.78
Total: 12,000.00 10,870.22 1,129.78

Total GUERRERO FIGUEROA JOSE M.. 12,000.00 10,870.22 1,129.78

Total: 12,000.00 10,870.22 1,129.78



CONTPAQ| SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos” Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 18/Dic/2018
del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre _ Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Cancepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1123-06-0006-00 FIGUEROA ZUNIGA HECTOR FERNANDO Saldo inicial : 451.00
1123-06-0006-02 GASTO OPERATIVO Saldo inicial : 451,00
17/Enef2018 Ingresos 1,016 REINTEGRO VIATICO NO EJE.. R-6910 451.00 0.00
15/Feb/2018 Egresos 180 CD FERNANDEZ 15 FEB 18  DSA/013/20.. 450.00 450.00
19/Feb/2018 Ingresos 2,040 REINTEGRO DE VIATICO NO .. DSA/013/20.. 13.00 437.00
19/Feb/2018 Diario 2,065 CD FERNANDEZ 15 FEB 18  DSA/013/20.. 437.00 0.00
21/Feb/2018 Egresos 212 CD VALLES AXTLA TAMUINE.. DSA/032/20.. 2,400.00 2,400.00
06/Mar/2018 Diario 3,029 CD FERNANDEZ 20 AL 22 FEB.. DSA/032/20.. 2,116.00 284.00
23/Abr/2018 Egresos 611 CD VALLES 24 AL 27 ABR 18  DSA/78/18 2,400.00 2,684.00
04/May/2018 Egresos 718 MONTERREY 08,09 MAY 18 DSA/087/18 3,100.00 5,784.00
04/Jun/2018 Diario 6,005 MONTERREY, N.L. 08, 09 MAY ..DSA/087/18 2,370.00 3,414,00
20/Sep/2018 Ingresos 9,069 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. R-7253 1,900.00 1,514.00
02/Qct/2018 Ingresos 10,005 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. R-7272 1,514.00 0.00
05/Dic/2018 Egresos 120,007 CD MEXICO 06 DIC 2018 DSA/202/20.. 4,250.00 4,250.00
14/Dic/2018 Diario 12,119 CD MEXICO 06 DIC 18 DSA/202/20.. 3,980.98 269.02
Total: 12,600.00 12,781.98 269.02

1123-06-0006-22 RECURSOS EXTRAORDINARIOS Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

Total FIGUEROA ZURIGA HECTOR FE.. 12,600.00 12,781.98 269.02

Total: 12,600.00 12,781.98 269.02




